鞍师组织部【2019】34号
关于科级干部选聘工作的通知

校属各单位：

按照《鞍山师范学院科级干部选拔聘任工作实施暂行办法》（鞍师委发【2019】59号）规定，现将科级干部选聘工作通知如下：

一、报名。符合条件人员到聘任部门党组织报名，填写报名表。报名表见附件1，科级岗位汇总表见附件2，报名时间从10月16日起，至10月18日下班前截止。

二、资格审查。各部门党组织进行初审，党委组织部复审。

三、聘任。请各部门在10月25日之前按组织程序完成聘任工作。聘任结果报组织部备案。
联系人：张贞；联系电话：2960032（850032）。

附件1：鞍山师范学院科级岗位报名表；

附件2：鞍山师范学院科级岗位汇总表。
                              二〇一九年十月十六日

主题词：    科级      干部     选聘      通知

鞍山师范学院党委组织部            2019年10月16日印发

                                              共印30份

附件1：

鞍山师范学院科级岗位报名表
	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	最高
学历

	学位

	政治面貌

	专业技术职务（及评聘时间）

	参加工作时间

	专业

	电话

	所在单位、现任职务及任职时间

	申报
岗位

	学习与工作简历

	本人
签字
	年   月   日
	资格审查意见
	年   月   日